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Продам 1-но комн. квартиру в ЖК “Гефест” на ул.Греческая

Одеса, Україна

Продам 1-но комнатную квартиру в ЖК “Гефест”на ул. Греческая. Квартира расположена на 12-м этаже 12-ти этажного нового

дома. Общая площадь 56 кв.м. Квартира после строителей. Хорошая планировка. Автономное отопление. Установлена

бронированная дверь. Терраса 12 кв.м. Дом сдан. Цена: 135 тыс. у.е. Тел: +38(048) 700-72-12, +38(048) 795-07-43, +38(050)

237-08-83 Тамара.

  

 Price: 135 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Атланта Тамара +38(048)700-72-12
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